
                                                                    

 
                                                                                         

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego i 

 Europejskiego Funduszu Społecznego  

Strona 1 z 2 

 

          
 
 
 
 

 
 

    ZATWIERDZAM  

z up.  Dyrektora 

Narodowego Centrum Badań i Rozwoju 

Dyrektor Działu Finansowego 

Blanka Małys 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

w dniu 23 maja 2017 r. 

 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego (Nr 11/17/PN) na świadczenie usług 

w zakresie przygotowania analiz finansowych na zlecenie Narodowego Centrum Badań i Rozwoju.  

 

 

W ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu  

nieograniczonego, do dnia 23 maja 2017 r. godz. 11:00 tj. do terminu składania ofert określonego  

w ogłoszeniu o zamówieniu nr 508807-N-2017, opublikowanym w Biuletynie Zamówień Publicznych 

UZP w dniu 15.05.2017 r., złożono 2 oferty. Termin otwarcia ofert wyznaczono na dzień 23 maja 

2017 r., godz. 12:00. Zamawiający nie wymagał wniesienia wadium. 

 

Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie ww. zamówienia, tj.: 462.489,84 zł brutto. 

 

Odczytano także wymagania Zamawiającego dotyczące terminu realizacji oraz warunków płatności, 

 a także sprawdzono, że Wykonawcy zaakceptowali wymagany przez Zamawiającego termin 

realizacji zamówienia oraz warunki płatności.  

 

 

 



                                                                    

 
                                                                                         

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego i 

 Europejskiego Funduszu Społecznego  

Strona 2 z 2 

 

 

 

 

Poniżej Zamawiający podaje nazwy oraz adresy wykonawców oraz informacje dotyczące ceny. 
 

Nr 

oferty 

firma adres cena oferty 

1.  OPEN INNOVATION HR 

Sp. z o.o. 

Ul. Zeusa 47, lok. 35,  

01-497 Warszawa 

Cena oferty brutto: 288.000,00 zł 

2.  FUDA Agnieszka 

Laskowska 

Al. Spółdzielczości Pracy 

109B, 20-174 Lublin 

Cena oferty brutto: 457.560,00 zł 

 

 

 

 

 


